
議案第５６号

令和３年度 嬉野市一般会計補正予算（第５号）

　令和３年度嬉野市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１１５,０１５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１９,０６５,４０７千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「 第１表　歳入歳出予算補正 」による。

　　　　　　　　　　　令和３年７月１２日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　嬉野市長　　村上　大祐
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第１表（歳　入）

歳　入　歳　出　予　算　補　正
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

15 国庫支出金 2,602,989 79,395 2,682,384

 2 国庫補助金 825,329 79,395 904,724

19 繰入金 2,217,753 35,620 2,253,373

 2 基金繰入金 2,217,738 35,620 2,253,358

18,950,392 115,015 19,065,407
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　　　（歳　出） （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

 7 商工費 587,845 115,015 702,860

 1 商工費 587,845 115,015 702,860

18,950,392 115,015 19,065,407
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（款） １５   国庫支出金                          （項） 　２   国庫補助金                          

1歳入

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 総務費国庫補助金 174,288

825,329

79,395

79,395

253,683

904,724

 1 総務管理費国庫補助金 79,395地方創生臨時交付金(新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症対応
)(定額)　　　　　　　　　　　　　 79,395

歳入歳出補正予算事項別明細書
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（款） １９   繰入金                              （項） 　２   基金繰入金                          

19  繰入金 （ 2  基金繰入金）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 財政調整基金繰入金 589,083

2,217,738

35,620

35,620

624,703

2,253,358

 1 財政調整基金繰入金 35,620財政調整基金　　　　　　　　　　　35,620
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2歳出

（款） 　７   商工費                              （項） 　１   商工費                              （単位：千円）

特       定       財       源

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源 区   分 金   額

説                     明

 2 商工振興
費      

259,714

587,845

115,015

115,015

374,729

702,860

79,395

79,395 0 0

35,620

35,620

18 負担金，
補助及び
交付金  

115,015補助金                                  
  新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症緊急対策事業(ﾎ゚ｲﾝﾄｶーﾄ
  ゙活用事業)                     115,015
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